
 

УКРАЇНА                                                       

  БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ  

Сьоме  скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від 16 листопада 2017 року № 1/12                    

                с. Боратин 

 

Про утворення виконавчого комітету  

визначення його чисельності та  

затвердження персонального складу. 

 

 

  Відповідно до підпункту 5 пункту 1  статті  26, 51 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сільська  рада  

 

                                             ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити виконавчий комітет Боратинської сільської ради. 

2. Встановити чисельність виконавчого комітету ради в складі  11 осіб. 

3. Затвердити персональний  склад виконавчого комітету: 

   Яручик Сергій  Олександрович – сільський голова; 

            Киричук  Галина  Василівна – завідувач  дошкільним навчальним закладом – 

заступник голови виконкому 

   Кравчук  Оксана  Олександрівна –  виконувач обов’язки старости сіл Баїв, Городище, 

Цеперів; 

  Косарук  Вікторія  Ярославівна  – виконувач обов’язки старости сіл Промінь, Вербаїв, 

Коршовець, Мстишин, Лучиці; 

  Ярема Василь Петрович -  виконавчий директор ТзОВ «Україна-Баїв»; 

           Москвич Степан  Овсійович –  пенсіонер; 

           Момот  Леонід Володимирович – підприємець; 

           Цейко Анатолій Феодосійович  - підприємець; 

           Лемчук  Сергій  Іванович  - сімейний  лікар; 

           Бойчун Мирослава Костянтинівна  - директор Боратинської ЗОШ; 

           Сахан  Людмила   Андріївна  - секретар  сільської ради 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                     С.О. Яручик 

 

 


